--		ID 14.88
Anacletus p. ad omnes episcopos		ID 5.237
--		ID 5.269
--		ID 5.294
Anacletus p. ad epp. Italie		ID 5.238
-- c. 1		ID 5.69
-- c.22		ID 6.25
Anacletus p. ad omnes sacerdotes Christi c.1		ID 5.250
Anacletus p. I decr.		ID 2.67
--		ID 3.266B
Anacletus p. II decr.		ID 5.1
--		ID 5.53
-- (ad epp. Italie)		ID 5.238
--		ID 6.44
Anacletus p. III decr.		ID 5.2
--		ID 5.239
--		ID 6.312
[ --		ID 6.312A]
-- c.28		ID 5.58
Anacletus p. ep. III ad omnes epp. (et rel. sacerdotes)		ID 5.58
--		ID 5.98
Anastasius p. ad Anastasium aug.		ID 1.151
Anastasius p. ad omnes Germanicos		ID 6.93
Anastasius p. ad epp. Germ. et Burgund.		ID 2.138
-- ad Nerianum nobil. virum c.2		ID 15.139
Anastasius ad Epictetum ep.		ID 1.196
Anastasius p. decr.		ID 16.16
Anastasius biblioth., Historia		ID 4.172
--		ID 10.74
--		ID 11.92
--		ID 14.52
-- prol.		ID 4.78
--		ID 4.129-31
Anastasius patriarcha ad Felicem p.		ID 5.15
Anicius p.		ID 6.46
Anicius p. ad ecclesias Gallie		ID 5.139
Anicius p. ad epp. Gallie		ID 5.54
-- decr. c.3		ID 2.38
Anter p., ep. c.15		ID 1.260
Anter p. ad epp. per Beticam et Tolet. prov.		ID 5.183
Apollonius, dicta		ID 4.32
Apostolus ait		ID 13.55
Apostolus dicit		ID 8.147
Apostolus, Hieronimus, Augustinus, Gregorius, dicta		ID 10.171
Athanasius Alexandrinus ad Marcum p.		ID 4.108
Augustinus		ID 1.187
--		ID 8.96
-- lib. ii c.2		ID 10.110
Augustinus, ad Armentarium et Paulinam		ID 8.134
--		ID 8.137
--		ID 13.4
--		ID 15.25
Augustinus, ad Aurelium		ID 7.7
Augustinus, ad Aurelium ep.		ID 8.276

[ --	ID 13.68]
Augustinus, ad Auxilium ep.	ID 14.19
--	ID 14.44
Augustinus, ad Bonefacium	ID 1.171
--	ID 2.4
--	ID 4.184
--	ID 2.8c
--	ID 6.385-7
--	ID 10.59
--	ID 10.109
-- c.30	ID 3.122
-- de baptismo	ID 6.17
--	ID 6.417
Augustinus ad Bonefacium comitem	ID 7.9-10
--	ID 8.16
--	ID 10.121
--	ID 10.125b-6
Augustinus, ad Bonefacium ep.	ID 11.99
Augustinus, ad Casulanum presb.	ID 4.68
Augustinus, ad Claudium <i>see contra Iulianum</i>	
Augustinus, in ep. concilii ad Donatistas	ID 2.101
Augustinus, ad Donatistas	ID 10.64
Augustinus, ad Donatum presb.	ID 10.63
Augustinus ad Egdidiam	ID 16.app.
Augustinus, ad Editiam	ID 8.136
Augustinus, ad Emeritum	ID 10.80
Augustinus, ad Eudoxium	ID 7.8
Augustinus, ad Eusebium	ID 6.390-1
Augustinus, ad Fortunatianum	ID 4.237
Augustinus, (in libro) ad Fortunatum	ID 1.191
Augustinus, ad Hieronimum ep. i	ID 4.215
-- iii	ID 4.216
-- viii	ID 4.74
-- de origine anime	ID 6.416
[Augustinus], ad Hilarium	ID 8.253
Augustinus, ad clerum (et universam populum) Hippo.	ID 6.388
--	ID 14.11
Augustinus, ad Hireneum	ID 2.9b
Augustinus, ad hominem qui se dicit penitentem	ID 2.116
Augustinus, ad Ianuarium	ID 2.26
-- (in lib. responsionum)	ID 2.111-2
--	ID 4.2
-- iii (iii)	ID 11.18
-- ad inquisitiones Ianuarii	ID 4.206
-- i	ID 11.29
Augustinus, ad Iulianum	ID 8.138
Augustinus, ad Lecarium	ID 10.79
Augustinus ad literam	ID 17.2
Augustinus, ad Macedonium	ID 10.62
--	ID 10.107b-8
--	ID 15.24b
Augustinus, ad Marcellinum	ID 10.2-3
--	ID 10.107
Augustinus, ad Maximianum	ID 1.172